



Hospital Nacional General "San Rafael", La Libertad Jackeline Johanna Serrano Lazo

Institución: Hospital Nacional General "San Rafael", La Libertad

Nombre: Jackeline Johanna Serrano Lazo

Teléfono: 2594-4000 Ext. 4090

Email: jackeline.serrano@salud.gob.sv

Cargo: Jefe del Departamento de Medicina Interna

Dirección: Final 4 Calle Oriente #9-2, S.T., L.L.

Curriculum:

Formación Académica

-Especialidad en Medicina Interna, Universidad Dr. José Matías Delgado

- -Doctorado en Medicina, Universidad Dr. José Matías Delgado
- -Bachiller General, Colegio Santa Ines

Experiencia Profesional

- 2024 Jefe del Departamento de Medicina Interna, Hospital Nacional "San Rafael"
- 2022 Médico Internista, Hospital Nacional "San Rafael"

vigente a la fecha octubre-2024